
Id: F71DAF49-E617-4EDA-841E-15D6F7143EAC. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 85/2022 

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw Gminy Rząśnia 

Na podstawie art. 5a ust. I w związku z art. 35 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz uchwały Nr IX/51/2011 Rady Gminy Rząśnia z dnia 

4 października 2011 roku sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych o zasięgu lokalnym, których przedmiotem są 

projekty statutów sołectw Gminy Rząśnia. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii i wniosków mieszkańców poszczególnych sołectw Gminy Rząśnia 

dotyczących projektu uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Rząśnia. 

§ 2. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 22 grudnia 2022 r. do 27 grudnia 2022 r. 

§ 3. 1. Konsultacje będą przeprowadzone formie przyjmowania opinii i wniosków w formie papierowej  

i elektronicznej z wykorzystaniem formularza stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

2. Wypełniony formularz można dostarczać: 

1) drogą elektroniczną na adres: gmina@rzasnia.pl; 

2) drogą listowną na adres Urzędu Gminy tj. Gmina Rząśnia, ul. 1 Maja 37, 98-332 Rząśnia; 

3) bezpośrednio w biurze podawczym Urzędu Gminy (parter). 

3. Opinie i wnioski należy składać do 27 grudnia 2022 r. do godz. 14:00. 

§ 4. Wyniki konsultacji zostaną zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy w Rząśni 

www.rzasnia.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej www.rzasnia.eobip.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy i przedłożone Radzie Gminy Rząśnia w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji. Wyniki 

konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Rady Gminy. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt Gminy Rząśnia 

 

 

Tomasz Stolarczyk 

 


